indemnización por los daños materiales y los gastos sanitarios cubiertos de su 
asegurada.

- ESTIMAR la reclamación de D. Lucía ESCARABAJAL MONTOYA con 
documento nacional de identidad número  por los gastos derivados del 
depósito del vehículo siniestrado de su propiedad ascendiendo a la cantidad de 668 
€ (SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS), acreditado con el pago en el 
depósito municipal.

- DESESTIMAR la pretensión solicitada por Dª. Lucía CRUCES 
ESCARABAJAL con documento nacional de identidad número  como 
conductora y víctima del siniestro, al no haberse podido evaluar económicamente la

[...]

De conformidad con el informe jurídico emitido por el Secretario Técnico de la Consejería, 
se resuelva la ESTIMACIÓN del Recurso de reposición interpuesto por D. Enrique Alcoba 
Vizcaíno representando a Dª Lucía Cruces Escarabajal con Dni nº  por las lesiones 
físicas sufridas a consecuencia del siniestro ascendiendo a la cantidad de 18.875,60 € (Dieciocho 
mil ochocientos setenta y cinco euros con sesenta céntimos) en concepto de indemnización por 
lesiones físicas.

En relación con los gastos derivados del informe pericial y la provisión de fondos de 500 
euros, se procede a desestimar dicha provisión debido a que no se cumple con el principio de

[...]

proponer al Consejo de Gobierno lo siguiente. 

RESOLVER

Primero. - ESTIMAR el Recurso de reposición interpuesto por D. Enrique Alcoba 
Vizcaíno representando a Dª Lucía Cruces Escarabajal con Dni nº  por las lesiones 
físicas sufridas a consecuencia del siniestro ascendiendo a la cantidad de 18.875,60 € (Dieciocho 
mil ochocientos setenta y cinco euros con sesenta céntimos) en concepto de indemnización por 
lesiones físicas.

SEGUNDO. - En relación con los gastos derivados del informe pericial y la provisión de 
fondos de 500 euros, se procede a desestimar dicha provisión debido a que no se cumple con el